DEUDA PUBLICA -
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Detuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientps Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
- Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso

México
México
México

México
México
México
México

México
México
México

México
México
México

México

669,374,475.32
669,374,475.32

' 0,00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00.

§97,870,599.32
§97,870,599.32

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
669,374,475.32 597,870,599.32

-82,006,513.31

-141,496,015.28

456,374,584.04
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